
Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

CHUPETE FEM - CARRERA CHUPETES

Local

189 TEJADA RAYA, ALMA00:01:101 2 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

164 RUIZ ZURERA, ALICIA00:01:142 3 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

CHUPETE MASC - CARRERA CHUPETES

Local

32 DELGADO DELGADO, PABLO00:00:371 1 INDEPENDIENTE NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 FEM - CARRERA SUB 10

Local

184 VERA MUÑOZ, JULIA00:01:291 3 CLUB TRIATLÓN EGABRENSE NO

82 LÓPEZ CRUZ, BERTA00:01:332 4 CLUB TRIATLÓN SI

163 RUIZ ZURERA, CELIA00:01:343 5 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

128 PAVÓN FERNÁNDEZ, AMALIA00:01:394 7 CLUB TRIATLÓN EGABRENSE NO

139 QUINTANA GARCÍA, ANA MARÍA00:01:395 8 CLUB RUNNING CABRA NO

178 TEJADA PEDRAZA, CELIA00:01:406 9 MONTILLA-CÓRDOBA-TRIATLÓN SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 10 MASC - CARRERA SUB 10

Local

47 GARCIA ESPEJO, GONZALO00:01:201 1 CD ECIJANO ATLETISMO NO

11 BAÑOS RUIZ, GONZALO00:01:282 2 INDEPENDIENTE SI

183 VALENZUELA MORENO, MARTÍN00:01:373 6 CLUB CABRA RUNNING NO

177 TEJADA CABELLO, ADRIÁN00:01:424 10 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

194 CASADO SALAS, PABLO00:01:475 11

Página 6 de 32

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 FEM - CARRERA SUB 8

Local

71 JIMENEZ MORALES, AURORA00:00:421 2 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

48 GARCIA ESPEJO, ANA00:00:592 4 INDEPENDIENTE NO

12 BAÑOS RUIZ, VALENTINA00:01:003 5 INDEPENDIENTE SI

150 ROMERO AUSTRIA, LUCIA00:01:024 6 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

39 ESCALANTE ESPEJO, JULIA00:01:075 8 INDEPENDIENTE SI

151 ROPERO, CARMEN00:01:126 9 INDEPENDIENTE SI

193 CASADO SALAS, SOFIA00:01:157 10

14 BARRANCO MESA, ALEJANDRA00:01:158 11 INDEPENDIENTE SI

29 DELGADO, MARTINA00:01:179 12 INDEPENDIENTE SI

114 MORENO RIVERA, INMACULADA00:01:2010 13 INDEA NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 8 MASC - CARRERA SUB 8

Local

23 CASTILLO YATACO, DAVID00:00:391 1 CLUB RUNNING CABRA NO

31 DELGADO DELGADO, MARTIN00:00:472 3 INDEPENDIENTE NO

58 GONZALEZ  MORENO, KEVIN00:01:033 7 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 FEM - CARRERA SUB 12

Local

72 JIMÉNEZ NOVOA, IRIA00:06:171 2 MONTILLA-CÓRDOBA-TRIATLÓN SI

8 AREVALO AUSTRIA, AINARA00:10:052 4 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 12 MASC - CARRERA SUB 12

Local

101 MARTINEZ CASTILLO, JUAN00:06:101 1 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

103 MARTÍNEZ IFTENE, MAHOTMRC00:06:382 3 EPA MIGUEL RÍOS NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 FEM - CARRERA SUB 14/16

Local

122 OSUNA ALCOBA, ARACELI00:10:521 9 ATLETISMO TROTASIERRA NO

157 RUIZ HERRADOR, ANA00:17:042 17 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 14 MASC - CARRERA SUB 14/16

Local

35 DIALLO, SAID00:09:261 2 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

141 RAMÍREZ PEDRAZA, JAIME00:09:392 4 ATLETISMO TROTASIERRA SI

94 LUQUE ORTIZ DE GALISTEO, PEDRO00:10:153 5 MONTILLA-CÓRDOBA-TRIATLÓN SI

148 RODRÍGUEZ ORTIZ, JUAN00:11:054 10 INDEPENDIENTE SI

156 RUIZ HERRADOR, IGOR00:11:135 11 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

86 LÓPEZ MOLINA, CARLOS00:12:016 14 INDEPENDIENTE SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 FEM - CARRERA SUB 14/16

Local

182 URBANO GOMEZ, CARMEN MARIA00:11:221 12 MONTILLA-CÓRDOBA-TRIATLÓN SI

191 AGUDO GARCIA, AFRICA00:11:332 13 ATLETISMO TROTASIERRA SI

190 AGUDO GARCI, VISTORIA00:12:423 15 ATLETISMO TROTASIERRA SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 16 MASC - CARRERA SUB 14/16

Local

74 KARIN JIMENEZ, YOUSEF00:09:161 1 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

154 RUIZ BOGAS, MIGUEL00:09:312 3 MONTILLA-CÓRDOBA-TRIATLÓN NO

117 NIETO, ÁLVARO00:10:173 6 TROTACOLONIA NO

81 LOPEZ CARDENAS, RAFAEL00:10:334 7 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

90 LUNA GARCÍA, IGNACIO00:10:455 8 INDEPENDIENTE SI

16 CABALLERO AGUILERA, LUIS00:15:296 16 INDEPENDIENTE NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL FEM - CARRERA DIVERSIDAD FUNCIONAL

Local

99 MARQUÉS TEJADA, Mª DOLORES00:02:001 3 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

42 FERNÁNDEZ LORENTE, Mª ÁNGELES00:02:222 5 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL MASC - CARRERA DIVERSIDAD FUNCIONAL

Local

105 MARTÍNEZ RUANO, JUAN00:01:431 1 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

79 LINARES MANZANO, ENRIQUE ANTONIO00:01:582 2 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

78 LEYVA BAUTISTA, MARIANO00:02:013 4 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

168 SÁNCHEZ CRUZ, FRANCISCO00:02:254 6 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO

38 DOMÍNGUEZ SEVILLANO, JOSÉ00:03:195 7 ASOCIACIÓN EL SAUCE NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 18 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

127 PARRA. MUÑOZ, RAÚL00:38:151 6 CLUB MARATÓN LUCENA NO

28 CRUZ DOBLAS, JOSE00:42:472 28 CLUB MARATÓN LUCENA NO

108 MOLES FUENTES, ALVARO00:43:023 31 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20-23 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

97 MARQUÉS CÓRDOBA, ELENA00:49:371 61 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20-23 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

20 CASAS MOÑIZ, JAVIER00:37:001 3 CLUB TRIATLÓN EGABRENSE NO

95 MARÍN ARREBOLA, ALEX JULIAN00:39:402 13 PEÑÓN DEL NERVO NO

133 PÉREZ RAMÍREZ, MANUEL00:40:023 14 RUNNER PURA CEPA SI

15 BELLIDO PEREZ, CARLOS00:40:504 19 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

67 JIMÉNEZ CARACUEL, ISMAEL00:50:525 68 INDEPENDIENTE SI

137 PORTERO CASTRO, DAVID00:50:546 69 INDEPENDIENTE SI

Página 15 de 32

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

96 MARQUÉS CÓRDOBA, ROCÍO00:42:271 27 LOS CALIFAS-UCO SI

83 LÓPEZ GÓMEZ, LOURDES00:55:432 91 INDEPENDIENTE NO

60 GUTIÉRREZ LUQUE, MARTA01:01:253 97 INDEPENDIENTE NO

152 ROSAL PARRAS, TRIANA01:01:264 98 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

55 GÓMEZ LÓPEZ, EVA01:01:325 101 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

Página 16 de 32

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

7 ALGUACIL BARBA, JESÚS00:33:481 1 RUNNER PURA CEPA SI

120 NÚÑEZ-FLORES, MARIANO00:37:472 4
CLUB DE ATLETISMO RUNNERS
DE P

SI

113 MORENO PANTOJA, JUAN  ANTONIO00:38:363 7 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

111 MONTERO RODRÍGUEZ, ANDRÉS00:39:324 10 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ NO

176 TAPIA LECHUGA, JAVIER00:45:585 45 INDEPENDIENTE NO

125 OLIVER GARCIA, RAMON00:46:056 47 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

142 RAMÍREZ TORRES, ADRIÁN00:47:027 50 INDEPENDIENTE SI

116 MUÑOZ PALOMERO, JOSE ANTONIO00:50:328 64 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ NO

41 ESPEJO SÁNCHEZ, ANTONIO JOSÉ00:52:119 79 INDEPENDIENTE SI

188 BALLEJO GARCIA, JORGE LUIS01:01:3110 100 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

5 ALGABA LUCENA, JAVIER01:01:3511 102 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER A FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

149 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, ANA00:44:371 39 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

174 SILLERO CONTRERAS, PATRICIA00:53:262 85 INDEPENDIENTE NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER A MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

4 ALFÉREZ, LUIS00:39:391 12 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

46 GARCÍA CAÑERO, AGUSTÍN00:40:322 17 INDEPENDIENTE SI

155 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:41:163 22 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

66 HINOJOSA CASTRO, RAÚL00:41:434 26 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

10 AVENDAÑO CORDÓN, ÁNGEL00:43:305 32 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

65 HILINGER HILINGER, JOSÉ MANUEL00:44:046 35 TROTACOLONIA NO

53 GARCÍA VELÁZQUEZ, CARLOS00:46:027 46 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

121 OCHOA MAESO, ANTONIO00:47:178 51 C.A.RUTE NO

59 GUILLEN CANO, ANTONIO00:47:189 52 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

25 COBACHO JIMÉNEZ, JUAN00:48:0010 54 INDEPENDIENTE NO

107 MELLADO LÓPEZ, VICENTE FRANCISCO00:52:0311 78 INDEPENDIENTE NO

45 GARCIA CANO, RAFAEL01:00:3512 96 CD ECIJANO ATLETISMO NO

6 ALGABA RUZ, DAVID01:01:2713 99 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER B FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

146 RIVERA GONZALEZ, INMACULADA00:44:121 37 INDEA NO

106 MEJÍAS LÓPEZ, Mª TERESA00:48:362 56 C.D. RAÚLNNING NO

1 AGUILAR PIZARRO, EVA00:49:343 60 CLUB MARATÓN LUCENA NO

173 SILLERO CONTRERAS, LIDIA00:53:274 86 INDEPENDIENTE NO

Página 20 de 32

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER B MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

124 OSUNA DOBLAS, MANUEL00:39:181 9 RUNNER PURA CEPA NO

143 REVALIENTE CASILLA, VÍCTOR MANUEL00:40:042 15 A 8000 METROS PEÑARROYA NO

70 JIMÉNEZ LALLAVA, MANUEL00:43:373 34 CLUB ATLETISMO RUTE NO

87 LOZANO CAMPOS, RAFAEL00:44:054 36 CLUB MARATÓN LUCENA NO

115 MUÑOZ BAENA, JUAN00:50:465 67 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

118 NIETO MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN00:52:196 80 TROTACOLONIA NO

109 MOLINA MOLINA, RAFAEL00:52:347 83 INDEPENDIENTE NO

162 RUIZ VELARDE, ENRIQUE00:53:148 84 INDEPENDIENTE SI

43 FERNÁNDEZ RUIZ, DANIEL00:57:119 93 FITTRAGALUZ NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER C FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

159 RUIZ PACHECO, MARIBEL00:51:051 70 CLUB MARATÓN LUCENA NO

138 QUERO MERINO, OLIVIA00:57:012 92 CD OCHO PICOS TRAIL NO

77 LEAL SÁNCHEZ, SONIA MARIA00:58:483 94 CD OCHO PICOS TRAIL NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER C MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

170 SANTIAGO PESO, DANIEL00:38:501 8 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

84 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO00:39:352 11 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

73 JURADO HIDALGO, MIGUEL ANGEL00:45:353 43 INDEPENDIENTE SI

171 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:45:414 44 CLUB MARATÓN LUCENA NO

187 COBOS BAUTISTA, MARCELO00:49:325 59

30 DELGADO CUENCA, JOSÉ00:58:506 95 CD OCHO PICOS TRAIL NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER D FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

21 CASTELLANO ZAMORANO, MARIA DOLORES00:44:541 41 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

186 YATACO KCOMT, JANET ROSIO01:04:512 107 INDEPENDIENTE NO

Página 24 de 32

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER D MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

131 PEREZ ECIJA, PEDRO00:38:131 5 C.A.RUTE NO

129 PEÑA SICILIA, ANTONIO JESUS00:41:092 21 CLUB MARATÓN LUCENA NO

192 RECIO CANO, FRANCISCO JAVIER00:41:343 24 AMO ALLÁ

18 CABEZAS MENDOZA, LUIS PEDRO00:42:534 29 CD UMAX TRAIL NO

27 CORDOBÉS OTERO, ANTONIO JAVIER00:42:555 30 CLUB DE ATLETISMO ASTIGI NO

100 MARQUÉS VILAPLANA, JOSÉ ANTONIO00:43:336 33 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

169 SÁNCHEZ MUÑOZ, DAVID00:44:387 40 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

119 NOGALES GRANADOS, CANDIDO00:46:368 49 INDEPENDIENTE NO

80 LLAMAS MUÑOZ, MIGUEL ANGEL00:48:069 55 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

36 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:51:0610 71 CLUB MARATÓN LUCENA NO

175 SILVA VALLE, DOLORES00:51:3611 74 O CORRES O MUERES NO

165 RUZ CAMPOS, FRANCISCO JAVIER00:51:3712 75 AMIGOS DEL CANAL NO

50 GARCÍA RIVERO, MANUEL00:51:4513 76 O CORRES O MUERES NO

153 RUANO CABEZUDO, LUIS00:53:5314 88 INDEPENDIENTE NO

69 JIMÉNEZ GÓMEZ, ROBERTO MANUEL00:54:0715 90 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ NO
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RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

62 HERRADOR LUQUE, ANA00:49:241 58 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

37 DOMENECH LOPEZ, EMILIA00:54:052 89 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER E MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

52 GARCÍA VELASCO, MIGUEL ANGEL00:40:081 16 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

185 VILLEGAS OTERO, FRANCISCO JAVIER00:40:452 18 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN SI

91 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:40:593 20 AMIGOS DEL CANAL NO

98 MARQUÉS SÁNCHEZ, RAFAEL00:41:174 23 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

88 LUCENA CEREZO, IGNACIO00:46:185 48 INDEPENDIENTE SI

195 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO00:48:576 57

135 POLONIO CRUZ, EMILIO00:50:187 63 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

26 CÓRDOBA RUIZ, ANDRÉS00:51:198 72 AMO ALLÁ NO

126 PANADERO PEDRAZA, MANOLO01:03:009 103 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

33 DELGADO RUZ, ANTONIO01:04:4010 104 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

54 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:41:361 25 CLUB MARATÓN LUCENA NO

104 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS00:44:142 38 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

136 PORRINO ROMERO, ENRIQUE00:45:293 42 LOS DIABLILLOS NO

17 CABALLERO PARREÑO, FELIX00:50:004 62 INDEPENDIENTE NO

61 HEREDIA CÓRDOBA, MARIANO00:50:355 65 INDEPENDIENTE SI

89 LUCENA NAVARRO, MIGUEL00:50:366 66 INDEPENDIENTE SI

180 TOSCANO GALISTEO, FRANCISCO00:51:207 73 AMO ALLÁ NO

22 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:51:488 77 INDEPENDIENTE NO

130 PÉREZ DORADO, FCOJAVIER00:52:289 81 EPA MIGUEL RÍOS NO

160 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:52:3210 82 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN NO

167 SALAS REDONDO, ANTONIO00:53:2911 87 CLUB ATLETISMO MONTILLA SI

34 DELGADO RUZ, RAFAEL01:04:4212 105 INDEPENDIENTE SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DISCAPACITADOS A PIE MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

112 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESÚS00:36:421 2 RUNNER PURA CEPA NO

51 GARCIA TÚNEZ, SERGIO00:47:422 53 INDEPENDIENTE NO

147 RODRÍGUEZ GASCÓN, LUIS01:04:483 106 INDEPENDIENTE NO
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-ABSOLUTA

Licencia

96 MARQUÉS CÓRDOBA, ROCÍO00:42:271 LOS CALIFAS-UCO

146 RIVERA GONZALEZ, INMACULADA00:44:122 INDEA

149 RODRÍGUEZ RAMÍREZ, ANA00:44:373 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

21 CASTELLANO ZAMORANO, MARIA DOLORES00:44:544 CLUB ATLETISMO MONTILLA

106 MEJÍAS LÓPEZ, Mª TERESA00:48:365 C.D. RAÚLNNING

62 HERRADOR LUQUE, ANA00:49:246 CLUB ATLETISMO MONTILLA

1 AGUILAR PIZARRO, EVA00:49:347 CLUB MARATÓN LUCENA

97 MARQUÉS CÓRDOBA, ELENA00:49:378 CLUB ATLETISMO MONTILLA

159 RUIZ PACHECO, MARIBEL00:51:059 CLUB MARATÓN LUCENA

174 SILLERO CONTRERAS, PATRICIA00:53:2610 INDEPENDIENTE

173 SILLERO CONTRERAS, LIDIA00:53:2711 INDEPENDIENTE

37 DOMENECH LOPEZ, EMILIA00:54:0512 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

83 LÓPEZ GÓMEZ, LOURDES00:55:4313 INDEPENDIENTE

138 QUERO MERINO, OLIVIA00:57:0114 CD OCHO PICOS TRAIL

77 LEAL SÁNCHEZ, SONIA MARIA00:58:4815 CD OCHO PICOS TRAIL

60 GUTIÉRREZ LUQUE, MARTA01:01:2516 INDEPENDIENTE

152 ROSAL PARRAS, TRIANA01:01:2617 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

55 GÓMEZ LÓPEZ, EVA01:01:3218 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

186 YATACO KCOMT, JANET ROSIO01:04:5119 INDEPENDIENTE
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7 ALGUACIL BARBA, JESÚS00:33:481 RUNNER PURA CEPA

112 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESÚS00:36:422 RUNNER PURA CEPA

20 CASAS MOÑIZ, JAVIER00:37:003 CLUB TRIATLÓN EGABRENSE

120 NÚÑEZ-FLORES, MARIANO00:37:474 CLUB DE ATLETISMO RUNNERS
DE P131 PEREZ ECIJA, PEDRO00:38:135 C.A.RUTE

127 PARRA. MUÑOZ, RAÚL00:38:156 CLUB MARATÓN LUCENA

113 MORENO PANTOJA, JUAN  ANTONIO00:38:367 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

170 SANTIAGO PESO, DANIEL00:38:508 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

124 OSUNA DOBLAS, MANUEL00:39:189 RUNNER PURA CEPA

111 MONTERO RODRÍGUEZ, ANDRÉS00:39:3210 CLUB ATLETISMO FIT
TRAGALUZ84 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO00:39:3511 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

4 ALFÉREZ, LUIS00:39:3912 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

95 MARÍN ARREBOLA, ALEX JULIAN00:39:4013 PEÑÓN DEL NERVO

133 PÉREZ RAMÍREZ, MANUEL00:40:0214 RUNNER PURA CEPA

143 REVALIENTE CASILLA, VÍCTOR MANUEL00:40:0415 A 8000 METROS PEÑARROYA

52 GARCÍA VELASCO, MIGUEL ANGEL00:40:0816 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

46 GARCÍA CAÑERO, AGUSTÍN00:40:3217 INDEPENDIENTE

185 VILLEGAS OTERO, FRANCISCO JAVIER00:40:4518 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

15 BELLIDO PEREZ, CARLOS00:40:5019 CLUB ATLETISMO MONTILLA

91 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:40:5920 AMIGOS DEL CANAL

129 PEÑA SICILIA, ANTONIO JESUS00:41:0921 CLUB MARATÓN LUCENA

155 RUIZ DOMENECH, LUCIO JOSE00:41:1622 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

98 MARQUÉS SÁNCHEZ, RAFAEL00:41:1723 CLUB ATLETISMO MONTILLA

192 RECIO CANO, FRANCISCO JAVIER00:41:3424 AMO ALLÁ

54 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:41:3625 CLUB MARATÓN LUCENA

66 HINOJOSA CASTRO, RAÚL00:41:4326 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

28 CRUZ DOBLAS, JOSE00:42:4727 CLUB MARATÓN LUCENA

18 CABEZAS MENDOZA, LUIS PEDRO00:42:5328 CD UMAX TRAIL

27 CORDOBÉS OTERO, ANTONIO JAVIER00:42:5529 CLUB DE ATLETISMO ASTIGI

108 MOLES FUENTES, ALVARO00:43:0230 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

10 AVENDAÑO CORDÓN, ÁNGEL00:43:3031 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

100 MARQUÉS VILAPLANA, JOSÉ ANTONIO00:43:3332 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

70 JIMÉNEZ LALLAVA, MANUEL00:43:3733 CLUB ATLETISMO RUTE

65 HILINGER HILINGER, JOSÉ MANUEL00:44:0434 TROTACOLONIA

87 LOZANO CAMPOS, RAFAEL00:44:0535 CLUB MARATÓN LUCENA

104 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS00:44:1436 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

169 SÁNCHEZ MUÑOZ, DAVID00:44:3837 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

136 PORRINO ROMERO, ENRIQUE00:45:2938 LOS DIABLILLOS

73 JURADO HIDALGO, MIGUEL ANGEL00:45:3539 INDEPENDIENTE

171 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:45:4140 CLUB MARATÓN LUCENA

176 TAPIA LECHUGA, JAVIER00:45:5841 INDEPENDIENTE

53 GARCÍA VELÁZQUEZ, CARLOS00:46:0242 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

125 OLIVER GARCIA, RAMON00:46:0543 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

88 LUCENA CEREZO, IGNACIO00:46:1844 INDEPENDIENTE

119 NOGALES GRANADOS, CANDIDO00:46:3645 INDEPENDIENTE

142 RAMÍREZ TORRES, ADRIÁN00:47:0246 INDEPENDIENTE

121 OCHOA MAESO, ANTONIO00:47:1747 C.A.RUTE

59 GUILLEN CANO, ANTONIO00:47:1848 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

51 GARCIA TÚNEZ, SERGIO00:47:4249 INDEPENDIENTE

25 COBACHO JIMÉNEZ, JUAN00:48:0050 INDEPENDIENTE
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80 LLAMAS MUÑOZ, MIGUEL ANGEL00:48:0651 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

195 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO00:48:5752

187 COBOS BAUTISTA, MARCELO00:49:3253

17 CABALLERO PARREÑO, FELIX00:50:0054 INDEPENDIENTE

135 POLONIO CRUZ, EMILIO00:50:1855 CLUB ATLETISMO MONTILLA

116 MUÑOZ PALOMERO, JOSE ANTONIO00:50:3256 CLUB ATLETISMO FIT
TRAGALUZ61 HEREDIA CÓRDOBA, MARIANO00:50:3557 INDEPENDIENTE

89 LUCENA NAVARRO, MIGUEL00:50:3658 INDEPENDIENTE

115 MUÑOZ BAENA, JUAN00:50:4659 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

67 JIMÉNEZ CARACUEL, ISMAEL00:50:5260 INDEPENDIENTE

137 PORTERO CASTRO, DAVID00:50:5461 INDEPENDIENTE

36 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:51:0662 CLUB MARATÓN LUCENA

26 CÓRDOBA RUIZ, ANDRÉS00:51:1963 AMO ALLÁ

180 TOSCANO GALISTEO, FRANCISCO00:51:2064 AMO ALLÁ

175 SILVA VALLE, DOLORES00:51:3665 O CORRES O MUERES

165 RUZ CAMPOS, FRANCISCO JAVIER00:51:3766 AMIGOS DEL CANAL

50 GARCÍA RIVERO, MANUEL00:51:4567 O CORRES O MUERES

22 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:51:4868 INDEPENDIENTE

107 MELLADO LÓPEZ, VICENTE FRANCISCO00:52:0369 INDEPENDIENTE

41 ESPEJO SÁNCHEZ, ANTONIO JOSÉ00:52:1170 INDEPENDIENTE

118 NIETO MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN00:52:1971 TROTACOLONIA

130 PÉREZ DORADO, FCOJAVIER00:52:2872 EPA MIGUEL RÍOS

160 RUIZ RODRIGUEZ, RAFAEL00:52:3273 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

109 MOLINA MOLINA, RAFAEL00:52:3474 INDEPENDIENTE

162 RUIZ VELARDE, ENRIQUE00:53:1475 INDEPENDIENTE

167 SALAS REDONDO, ANTONIO00:53:2976 CLUB ATLETISMO MONTILLA

153 RUANO CABEZUDO, LUIS00:53:5377 INDEPENDIENTE

69 JIMÉNEZ GÓMEZ, ROBERTO MANUEL00:54:0778 CLUB ATLETISMO FIT
TRAGALUZ43 FERNÁNDEZ RUIZ, DANIEL00:57:1179 FITTRAGALUZ

30 DELGADO CUENCA, JOSÉ00:58:5080 CD OCHO PICOS TRAIL

45 GARCIA CANO, RAFAEL01:00:3581 CD ECIJANO ATLETISMO

6 ALGABA RUZ, DAVID01:01:2782 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

188 BALLEJO GARCIA, JORGE LUIS01:01:3183 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

5 ALGABA LUCENA, JAVIER01:01:3584 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

126 PANADERO PEDRAZA, MANOLO01:03:0085 CLUB ATLETISMO MONTILLA

33 DELGADO RUZ, ANTONIO01:04:4086 INDEPENDIENTE

34 DELGADO RUZ, RAFAEL01:04:4287 INDEPENDIENTE

147 RODRÍGUEZ GASCÓN, LUIS01:04:4888 INDEPENDIENTE
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